
Máte potíže s přihlášením do kurzu 
Průvodce STUDENTA? 

 

 

Tento kurz je určen všem studentům Ostravské univerzity od prvního ročníku 

studia až po slavnostní promoce.  

 

1. Do kurzu se mohou přihlásit pouze studenti Ostravské univerzity. 

2. Studentem se stanete až podpisem na zápise do studia. 

3. Na zápise získáte studentské přihlašovací údaje. 

 

 
 

4. Uživatelské jméno je jedno písmeno a pět čísel (L20054) 

5. Heslo je předem nastaveno jako „x“ a rodné číslo bez lomítka (x123456789). 

Pokud jste již heslo změnili, platí toto nové heslo v Portále i v Moodle. 

6. Klikněte na tlačítko                               

 

 
 

7. Dostanete se na krátký popisek kurzu. 

8. Zde již stačí kliknout na tlačítko  

9. A je hotovo, jste úspěšně zapsáni do kurzu. 

 

 

Průvodce STUDENTA můžete mít také ve své mobilní aplikaci Moodle.  

Kliknutím na odkazy a obrázky se vždy dostanete někam dále. 

K dispozici vám stále zůstává také Průvodce UCHAZEČE. 

 

https://moodle.osu.cz/pluginfile.php/133915/course/section/16747/Moodle%20App.pdf
https://moodle.osu.cz/course/view.php?id=2082

